別記

様式第１号（第６条関係）

 令和  年  月  日

  米子市長 様

            申請者  住 所 〒   －

    米子市

氏
ふり

 名
がな

             （印）

連絡先    （   ）

米子市女性の専門職資格取得助成事業補助金交付申請書

次のとおり米子市女性の専門職資格取得助成事業補助金の交付を受けたいの

で、米子市女性の専門職資格取得助成事業補助金交付要綱（平成28年６月１日

施行）第６条の規定により申請します。

記

１ 補 助 年 度    令和    年度

２ 補 助 金 の 額                円

３ 取得 し た 資 格 等 の 名 称

４ 資 格 等 取 得 年 月 日 令和  年  月  日

５ 補 助 対 象 経 費                円

６ 他の補助金の交付の有無 あり  ・  なし

この申請に伴い、私の市税等の納付状況について確認されること、及び米
子市が暴力団を排除するための措置を講ずるため必要がある場合はこの申請
書に記載した事項（住所・氏名・生年月日）をもって米子警察署に照会され
ることについて同意します。

令和  年  月  日

住  所 米子市

氏  名             （印）

生年月日    年  月  日

（注）氏名を自署する場合には、押印を省略することができます。

補助金利用者アンケートを実施しますのでご協力をお願いします。